



9. Norske Polymer- og kolloidvitenskapelige Vår møte

18-20 mars 2013

Arrangør: Faggruppen for Makromolekyl- og kolloidkemi i Norsk Kjemisk Selskap

1 Innledning

Faggruppen for Makromolekyl- og kolloidkemi i Norsk Kjemisk Selskap arrangerer i år det 9. Vår møtet i polymer- og kolloidvitenskap. Møtet er først og fremst tenkt å være et kontaktskapende forum for vitenskapelige og industrielle miljøer innen fagområdet i Norge og øvrige Norden. Det vil bli lagt vekt på presentasjoner gitt av noen inviterte foredragsholdere fra de ulike institutt- og industrimiljøene i Norge og av ansatte og studenter fra universiteter og høyskoler. Vi håper på denne måten å bidra til bedre kontakt og et tettere samarbeide mellom de ulike forskningsmiljøer.

2 Møtested og struktur

Møtet blir arrangert på Fefor Høyfjellshotell den **18-20 mars 2013**. Hotellet ligger 13 km fra Vinstra i Gudbrandsdalen. Møtet vil starte til lunsj mandag den 18. mars kl.13.00 og avsluttes etter lunsj onsdag den 20. mars. Det vitenskapelige programmet vil som i tidligere år bli avholdt i tre perioder; mandag ettermiddag, tirsdag ettermiddag og onsdag formiddag. Tirsdag formiddag vil bli satt av til sosialt samvær/skigåing.

3 Presentasjoner

Dette møtet vil bestå både av inviterte og påmeldte foredrag av ulik lengde (20 - 40 minutter). Studenter og ansatte ved universiteter og høyskoler oppfordres til å bidra med foredrag. Det endelige programmet vil bli fastlagt så snart som mulig. Programmet blir fortløpende oppdatert på faggruppens nettsider.

4 Kostnader

Det er ingen konferanseavgift for møtet, men reise og hotelloppholdet dekkes individuelt av hver deltager. Hotelloppholdet koster 2990,- og dekker overnatting for 2 netter og alle måltider. For studenter/dr.grads studenter er det anledning til å søke Norsk Kjemisk Selskap, Faggruppen for Makromolekyl- og kolloidkemi om reisestøtte i forbindelse med dette møtet. Se retningslinjene for Stipendfondet på faggruppens nettsider. Søknad sendes til sondre.volden@ntnu.no.

For «fattige akademikere» vil det også være mulig å få støtte til hele oppholdet gjennom faggruppens Møtefond. Søknad sendes samme sted.

5 Påmelding

Påmelding skjer via faggruppens nettsider. **Påmeldingsfrist er 15. februar 2013.**

Hotellutgiftene betales direkte av hver deltager til hotellet ved avreise.

Ved kansellering av påmelding etter 1. mars blir utgiftene til hotelloppholdet avkrevd den påmeldte, med unntak der det kan vises til dokumentert sykdomsforfall.

6 Reisemåte

Faggruppen har i utgangspunktet ikke planlagt organisert transport. Men vi vil vurdere dette fra Oslo dersom det blir mange som skal reise samtidig. Private biler er også en mulighet, og vil koste omtrent det samme som tog/buss dersom fire reiser sammen.

Hotellet tilbyr transport til og fra togstasjonen på Vinstra og for de som velger å ta toget er det oppgitt følgende tider fra NSB:

- Tog fra Oslo S kl. 8.02 med ankomst Vinstra kl.11.11
- Tog fra Trondheim kl.8.23 med ankomst Vinstra kl.11.55
- Tog fra Gardermoen (Oslo Lufthavn) kl.8.28 med ankomst Vinstra kl. 11.11 (Med forbehold om endringer fra NSB)

8 Publikasjon

Det vil ikke bli utgitt proceedings i forbindelse med dette møtet, men sammendrag (abstracts) legges ut på faggruppens nettsider etter hvert og vil bli utdelt på møtet. Foredragsholderne bes å legge inn et kort sammendrag i påmeldingskjemaet, eller sende dette inn separat til grete.modahl@bremo.org.